様式第１号（第２条関係）

袖ケ浦市社会教育施設使用料減免団体登録申請書

  年  月  日

袖ケ浦市教育委員会  様

住 所 〒   -

              団体名

             （代表者名）          印

連絡先

袖ケ浦市の公民館、市民会館及び図書館を利用するにあたり、使用料の

減免を受けたいので、袖ケ浦市社会教育施設使用料の減免団体の登録に関
する要領第２条の規定により減免団体の登録を申請します。

（ふりがな）

団 体 名

代表者

（ふりがな）

氏 名

連絡
先

住 所

活  動  内  容
（具体的に内容、

活動の曜日等）

主たる使用施設

構成員の数  人（市内会員   人・市外会員   人）

添  付  書  類

□活動計画書       □収支予算書
□会員名簿        □規約・会則
□その他（         ）

備     考

利用者登録番号：

※   提出いただいた書類の個人情報は、袖ケ浦市個人情報保護条例の規定に基
づき、次の目的以外に利用しません。

１  社会教育の振興に使用する場合

 ２  登録等の事務を行う場合

 ３  袖ケ浦市個人情報保護条例第１０条第１項各号に該当する場合

様式第３号（第３条関係）

袖ケ浦市社会教育施設使用料減免団体登録事項変更届

  年  月  日

袖ケ浦市教育委員会  様

住 所 〒   -

              団体名

             （代表者名）          印

連絡先

              利用者登録番号

 袖ケ浦市社会教育施設使用料の減免団体の登録事項を変更したので、袖

ケ浦市社会教育施設使用料の減免団体の登録に関する要領第３条の規定に

より、次のとおり届出します。

記

変更事項

  変更前

  変更後

様式第４号（第３条関係）

袖ケ浦市社会教育施設使用料減免団体解散届

  年   月   日

袖ケ浦市教育委員会  様

住 所 〒   -

              団体名

             （代表者名）            印

連絡先

              利用者登録番号

 下記理由により、平成   年   月   日をもって当団体を解散したの

で届出します。

記

１．解散の理由